[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 – Centro – Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 13 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação nº 476/2024
Senhor Presidente,
                     Apresento a V. Exa., nos termos do Art.225 do Regimento Interno, a presente indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito que através da diretoria competente, proceda a poda das árvores localizadas na Rua José Antônio de Campos no trecho compreendido entre as ruas Cel. Jeremias Muniz e a rua Celso Xavier.

                                                      JUSTIFICATIVA
                           A projeção das copas das referidas árvores interfere no espaço dos veículos que ali estacionam, provocando invariavelmente danos nos mesmos.

                               Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 22 de Julho de 2024.
                                                 Inês Sati Okuyama Kawamoto
     Vereadora